
 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SARDEGNA 

 1° CIRCOLO DIDATTICO OLBIA 
Via Alessandro Nanni, 13 - 07026 OLBIA (SS)  

Tel. 0789 25.893  Fax. 0789 25.893  - Codice Fiscale: 91025030908 Codice Meccanografico: SSEE02500B 

mail: ssee02500b@istruzione.it pec: ssee02500b@pec.istruzione.it 

https://www.ddprimocircoloolbia.edu.it 

Plessi scolastici del 1° Circolo Didattico Olbia 
Olbia via Nanni n. 13 tel 0789 25893 scuola primaria Olbia Poltu Cuadu via Modena tel 0789 66670 scuola dell’infanzia e primaria 
Olbia via Roma  tel 0789 25598  scuola dell’infanzia  Golfo Aranci via Libertà    tel 0789 46509  scuola primaria 
Olbia San Simplicio via Gennargentu n. 3  tel 0789 23872 scuola dell’infanzia e primaria   Golfo Aranci via Cala Moresca tel    0789 46382   scuola dell’infanzia 
Olbia via Redipuglia  tel 0789 28811  scuola primaria Olbia Rudalza via della Stazione  tel 0789 32658  scuola  primaria 
Olbia via Leonardo da Vinci   tel 0789 53560  scuola dell’ infanzia Olbia – Porto Rotondo – Piazza Quadra tel. 078935429 scuola infanzia 

 

Prot. 7564 del 09/09/2019  

All’Albo Scuola 

Al Sito Web 

D.D. 1° Circolo Olbia 

07026 Olbia (OT) 

 

Oggetto: Graduatorie  PROVVISORIE d’Istituto di 1a fascia del Personale DOCENTE – a.s. 2019/2020 

- pubblicazione all’albo a seguito di diffusione telematica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista la nota dell’Ufficio VI Ambito Territoriale per la Provincia di Sassari in data 09.09.2019 

prot. n. 9152: 

- Viste le Graduatorie PROVVISORIE d’Istituto di 1a fascia del Personale DOCENTE – a.s. 

2019/2020, rese disponibili secondo la procedura informatizzata di diffusione telematica;  

 

DECRETA 

la pubblicazione all’albo della Scuola e sul sito web http://www.ddprimocircoloolbia.edu.it/, per la 

massima diffusione tra il personale supplente interessato, delle Graduatorie di cui all’oggetto, 

relative ai profili di : 

- Docente scuola Primaria; 
- Docente scuola Infanzia. 
 
Avverso le Graduatorie d’Istituto provvisorie di 1a fascia del Personale Docente è ammesso 
reclamo al competente Ufficio Scolastico Provinciale di Sassari da produrre nel termine di 10 giorni 
dalla presente pubblicazione. 
 
  
       Il Dirigente Scolastico  

D.ssa Claudia Battisti 
 

Si allegano: 

- Graduatorie d’Istituto PROVVISORIE di 1a fascia del Personale DOCENTE – a.s. 

2019/2020, prive dei dati sensibili, scuola Primaria e scuola Infanzia. 

 

http://www.ddprimocircoloolbia.edu.it/

